

# Mantık dışı "komplo"lu teoriler!

Gelin, bugün biraz komplo teorileri üretelim. Millet olarak, zaten pek becerikli olduk bu konuda. Zihnimizin depresyona eğilimli panik üretim kapasitesi, paranoya eğilimli durumlar yaratsa da bazen, her şeye tozpembe bakıp gevşemekten iyidir bana kalırsa. Çünkü ne zaman zafer çığıkları atıp dökülsek sokaklara, ne zaman büyük bir başarı gelip dayansa kapımıza, ya arkasından gelecek "kazık"ların habercisidir tüm olanlar ya da "kazığı" çoktan yemiştiriz aslında...

Neyse, lafı fazla uzatmadan başlayalım teorilerimizi üretmeye...

Bir ulus düşünün... İtbarı ayaklar altına alınmak istenen... Siyasi ve iktisadi yönden... Zayıflatılmaya ve güçleri kontrol altına alınmaya çalışılan...

Koca bir ulusu temsil eden her türlü "öz", her türlü "değer" aşığılanıp, yapılacak türlü manevralarla, uluslararası prestijleri iyice aşığılara çekilecek ve böylece hedefteki yıkım gerçekleştirilecek. Hem "grubun dışında" bir vatanın, "düzen kurucular" tarafından çok önceden paylaşılmış "bol kaymaklı global kadayır" ortak olması engellenecek, her tür stratejik hamlede "hız kesecek" güçlü bir "koz" elde tutulacak hem de -ağzınla kuş tutsan bile- kurdukları "kutsal birlik"lere ısrarla almamanın bahanesi hazır olacak!

Olur da gün gelir, kendini dibe çekenleri fark eder, hepsine birer "şamar" savurur ve "kazan"dan çıkmayı başarır diye...

Olur da boyunlarında taşıdıkları dev zincirin, "takılması zorunlu" bir "özgürlük kolyesi" değil, "efendileri" tarafından takılmış bir "kölelik" işareti olduğunu anlarsa diye...

Olur da dostun düşman, düşmanın dost olduğunu anlayıp, dünyadaki hakimiyetlerini

tehdit edecek oluşumların başını çekerlerse diye...

Kendine gelme fırsatını bulamadan, tekrar kendinden geçirmek için...

## Hedefteki tarih

Düşünün işte... Böyle bir ulus var hedefinizde ve her ne olursa olsun, tüm planlarınızı hayata geçirmek istiyorsunuz... Elbette siz çalışırken, böyle düşündüğünüzü sizden ve işbirlikçilerinizden başkası bilmeyecek. Dünya halkları, "küresel hakemliğinizden" asla şüphe etmeyecek. Ve siz, adalet dağıtmaya devam edeceksiniz!

Nasıl hareket ederdiniz?.. Ne olurdu stratejiniz?..

Biraz fikir jimnastiği yapalım...

Kolay değil tüm bunları bir çırpıda gerçeğe dönüştürmek. Ağır ağır yol almalısınız. Yapacağınız her hamle, bir sonraki için zemin hazırlamalı.

Önce, hedefteki ulusun tarihine bakılır... Çünkü bir milletin heyecanını kırmak, tarihine küstürmekle mümkündür. Gurur duydukları medeniyet, adalet ve haysiyet emsali tarihlerinin, aslında "şerefsiz" lekeler taşıdığı yayılır tüm dünyaya. Yüzbinlerce insanı acımasızca katlettiği, "soy"ları "kırdığı", çocuğu, yaşlıyı, bebeğini emziren anayı barbarca yok ettiği anlatılır. Anlatılır ki gurur değil, tiksinti duyulsun tarihlerinden. Öyle utanç verici lekeler kalsın ki üzerlerinde, katlettikleri iddia edilen milletlere karşı boyunları her zaman bükük kalsın ve sonsuz taviz versinler.

## Bir karanlık senaryo...

Ama bunu başarmak zaman alır. Önce halkın kendisini böyle bir geçmişe sahip olduğuna inandırmak gerekir. Destansı tarihleriyle övünen bir toplumu böylesi bir

iftiranın doğruluğuna ikna etmek için son derece akıllı hamleler yapmak gerekir.

Örneğin bunu, tüm dünyanın "demokrasi beşiği" kabul ettiği ülkeler kanalıyla yaptırmak, gayet inandırıcı olur! Çeşitli reformlarla dünya tarihini şekillendiren ülkelerin parlamentolarında kanunlaştırmak... Hatta abartıp, aksinin konuşulmasına dahi izin vermemek gerekir ki araştırılmasın, atılan leke temizlenmeye dahi kalkışılmasın.

Tabii bu yetmez... Hepsini, dünya kamuoyuna etkili bir biçimde anlatmak lazım... Tüm dünyada itibar kazanmış politikacıları, etkin işadamlarını, hatta popüler sanatçıları da , işin içine sokmak, lobi faaliyetlerine ortak etmek gerekir. Biraz zor ama(!) başarılabılırsa şayet, kendi halkının böyle bir haysiyetsizlik yapmış olduğuna dair savurgan cümleler kuran birilerini bulup; konuya ilişkin, uyduruk ama edebiyatı güçlü birkaç roman yazdırıp, bir de üstüne dünyanın en prestijli edebiyat ödülüyle reklam ederseniz eğer... "Acaba mı ?" demeyen kimseyi bırakmazsınız etrafta...

Zaten kafalara bir kez düşürdünüz mü nifak tohumunu, içinde yeşertmeyeceğiniz kötülük kalmayacaktır... Ve avınız, ağınıza düşmüştür artık!..

Hemen kurtulmak için var gücüyle çırpınması, onu kısa sürede yoracak ve çabuk teslim olmasını sağlayacaktır. Oysa ki nasıl sabırla örülmüşse içine düşürüldüğü ağ, ancak öylesi bir sabır ve emekle kurtulabilir oradan yara almadan.

Nasıl, beğendiniz mi stratejimi?! Yoksa "teori"mi fazla mı "komplo" buldunuz?! Tamam, tamam, olacak şey değil, kabul ediyorum! Son zamanlarda fazla film izliyorum, hepsi bu!..